2023. július 28. péntek 5783. Áv 10. XIX. évfolyam/ 40. szám

Vöetchánán hetiszakasz tartalma ואתחנן
Szakaszunkban – Vöetchánán (5Mózes 3:23–7:11.) – Mózes folytatja monológját, melyben el-
mondja, hogyan imádkozott, és próbálta megváltoztatni azt az ítéletet, melynek értelmében
nem mehet be az Ígéret Földjére.

Ott Jakir Giron főrabbi és az osztrák-magyar hitköz-
ség vezetője, Hermann Klarfeld barátságosan fogadta Natoneket, majd tanácsokkal is ellátták a
Portával való kapcsolatfelvételt illetően. Natoneket így többször is személyesen fogadta a nagyvezír.
Erről levélben értesítette Jehuda Alkalait Zimonyban, aki a maga részéről az alábbi levelet juttatta
el a Ha Maggid című folyóirathoz:

"Zemlin, 5627. (=1867.), tamúz hava A múlt héten levelet kaptam Josef Natonek rabbitól Kons-
tantinápolyból, sivan 10-i keltezéssel:

Ezt írja:

Beszéltem a nagyvezírrel, Fuad pasával, valamint Ali pasával, az első vezérrel is. Biztosítottak arról,
hogy minden erejükkel támogatnak.

Áv. 4-én)
bekövetkezett halálával életútja lezárult, de megnyílt örök emlékezete, mellyel példát
mutat mindannyiunknak a zsidóság szeretetéből, jiddiskeitből.

Egy drága barátot és egy igaz támogatót vesztettünk el.

Davidovics László (Joszi) Iszer Joszéf ben Jekutiel Jehuda háLévi

1975-2023. 5735-5783.

Báruch Dáján Háemesz – Áldott az Igaz Bíró!

A hétfői temetés pontos időpontja (Gránátos utcai orthodox temető) – 2023. jú-
lius 24. 14:30.

Forrás: (MAOIH)